
 
      У К Р А Ї Н А КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

07.05.2021 року        № 51 
 

Про надання згоди на благоустрій 

території селища Великодолинське 

Одеського району Одеської області 

 

Відповідно до ст. ст. 37, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про благоустрій населених пунктів», Правил благоустрою селища 

Великодолинське, затверджених рішенням № 137-VI від 19.05.2011 року Великодолинської 

селищної ради,  розглянувши заяву ФОП Волкова Сергія Миколайовича, щодо надання згоди 

на благоустрій прилеглої території до земельної ділянки за адресою: вул. Южна № 5, смт 

Великодолинське Одеського району Одеської області та надану схему розташування також 

розглянувши заяву ФОП Златова Андрія Федоровича, щодо надання згоди на благоустрій 

прилеглої території до земельної ділянки за адресою: вул. Соснова №14, смт 

Великодолинське Одеського району Одеської області та надану схему розташування  

виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Надати ФОП Волкову Сергію Миколайовичу згоду на благоустрій території у 

вигляді замощення тротуарною плиткою, встановлення лотків зливо приймачів, дренажу, 

встановлення освітлювальних приладів та вуличних урн на території прилеглої до земельної 

ділянки за адресою: вул. Южна № 5, смт Великодолинське Одеського району Одеської 

області. 

2. Надати ФОП Златову Андрію Федоровичу згоду на благоустрій території у вигляді 

облаштування прилеглої території та паркування з покриттям до нежитлової будівлі за 

адресою: вул. Соснова № 14, смт Великодолинське Одеського району Одеської області. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Орловську О.О. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


